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GAZETE KUPURLERI



YENI AKIT

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
9

50983
23

11



YENi ASYA

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
7

10239
16

11



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
12
53115
212

11



DIRILIS POSTASI

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
12
53115
218

11



FIRTINA

HAFTADA 6 GUN YERE...
RiZE

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
7

400

52

11



GAP GUNDEMiI
HAFTADA 6 GUN YERE...
SANLIURFA

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
10

570

44

11



KENT

HAFTADA 6 GUN YERE...
KiLiS

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
1

1000

a7

11



TiGRIS HABER
GUNLUK YEREL GAZETE
DiYARBAKIR

SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
9

1152

21

11



EGE'DE YENIGUN

GUNLUK BOLGESEL
GAZETE

USAK
SiYASI

Tarih :
Sayfa :

Tirgj :
StxCm :

5.9.2017
6

500
71

11



TAKVIM

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
13
123556
101

11



MILLI GAZETE

Tarih :

GUNLUK ULUSAL GAZETE Sayfa:

ISTANBUL
SiYASI

Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
12
32596
187

11



TURKELI

HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
3

533

454

22



ANA HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
5

595

464

22



ANA HABER
HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
4

595

540

22



KOCATEPE

HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
5

590

532

22



ODAK

HAFTADA 6 GUN YERE...
AFYONKARAHISAR
SiYASI

Tarih :
Sayfa :
Tiraj :
StxCm :

5.9.2017
11

1036
124

22
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Turkiye Diyanet Vakfi Endonezya'da bayram sevincini yagatti
http://beyazgazete.com/haber/2017/9/4/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-4058284.html
https://www.haberler.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-9993965-haberi/
http://www.timeturk.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi/haber-715957
http://www.pusulahaber.com.tr/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-671076h.htm
http://www.arti49.com/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-916645h.htm
https://www.alaturka.us/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://www.memleket.com.tr/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-1204624h.htm
http://www.emlakeki.com/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-haberi-329722
http://www.sonhaberler.com/genel/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-h407896.html
http://www.palo.com.tr/a/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-2836234
http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-h447245.html
http://www.avrupaturkmengazetesi.com/2017/09/04/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://www.antalyajans.com/2017/09/04/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://telehaber.com/haberler/haber-9993965/
https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-9993965/

http://www.akithaber.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi_h6686480.html

Etiyopya'da 120 bin ailenin sofrasi TDV ile bereketleniyor

http://www.star.com.tr/yerel-haberler/etiyopyada-120-bin-ailenin-sofrasi-tdvyle-bereketleniyor-128073/#GN

TDV'den Nusaybin'de kurban eti dagitimi
http://www.haber7.com/mardin/2416142-tdvden-nusaybinde-kurban-eti-dagitimi
http://www.milliyet.com.tr/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-mardin-yerelhaber-2257550/
http://beyazgazete.com/haber/2017/9/4/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-4058381.html

https://www.haberler.com/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-9994176-haberi/

Diyanet Vakfi Bitlis'te kurban eti dagitti
http://www.ilkha.com/haber/60749/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti/
http://www.hur24.com/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti-35899h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/260599-diyanet-vakfi-bitlis-te-kurban-eti-dagitti/
http://www.cinarinsesi.com/diyanet-vakfi-bitlis-te-kurban-eti-dagitti-130020h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/260599-diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti/
http://hurseda.net/yasam/190248-diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti.html

http://www.cinarinsesi.com/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti-130020h.htm


http://beyazgazete.com/haber/2017/9/4/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-4058284.html
https://www.haberler.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-9993965-haberi/
http://www.timeturk.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi/haber-715957
http://www.pusulahaber.com.tr/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-671076h.htm
http://www.arti49.com/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-916645h.htm
https://www.alaturka.us/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://www.memleket.com.tr/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-1204624h.htm
http://www.emlakeki.com/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-haberi-329722
http://www.sonhaberler.com/genel/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-h407896.html
http://www.palo.com.tr/a/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dağıtımı-2836234
http://www.gazeteekonomi.com/genel/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi-h447245.html
http://www.avrupaturkmengazetesi.com/2017/09/04/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://www.antalyajans.com/2017/09/04/tdvden-endonezyada-kurban-eti-dagitimi/
http://telehaber.com/haberler/haber-9993965/
https://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi-9993965/
http://www.akithaber.com/tdv-den-endonezya-da-kurban-eti-dagitimi_h6686480.html
http://www.star.com.tr/yerel-haberler/etiyopyada-120-bin-ailenin-sofrasi-tdvyle-bereketleniyor-128073/#GN
http://www.haber7.com/mardin/2416142-tdvden-nusaybinde-kurban-eti-dagitimi
http://www.milliyet.com.tr/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-mardin-yerelhaber-2257550/
http://beyazgazete.com/haber/2017/9/4/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-4058381.html
https://www.haberler.com/tdv-den-nusaybin-de-kurban-eti-dagitimi-9994176-haberi/
http://www.ilkha.com/haber/60749/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti/
http://www.hur24.com/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti-35899h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/260599-diyanet-vakfi-bitlis-te-kurban-eti-dagitti/
http://www.cinarinsesi.com/diyanet-vakfi-bitlis-te-kurban-eti-dagitti-130020h.htm
https://dogruhaber.com.tr/haber/260599-diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti/
http://hurseda.net/yasam/190248-diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti.html
http://www.cinarinsesi.com/diyanet-vakfi-bitliste-kurban-eti-dagitti-130020h.htm

Vekaletle Kurban Programi
http://www.takvim.com.tr/yazarlar/ekrem-kiziltas/2017/09/05/iste-biz-buyuz

http://www.ahaber.com.tr/yazarlar/ekrem-kiziltas/2017/09/05/iste-biz-buyuz-1504587605

isvegte Vekalet Yoluyla Kurban Programi

http://www.isvecgundemi.com/ekonomi/isvec-te-diyanet-yoluyla-kurban-kesenlerin-sayisi-belli-oldu-h9840.htmI#GN


http://www.takvim.com.tr/yazarlar/ekrem-kiziltas/2017/09/05/iste-biz-buyuz
http://www.ahaber.com.tr/yazarlar/ekrem-kiziltas/2017/09/05/iste-biz-buyuz-1504587605
http://www.isvecgundemi.com/ekonomi/isvec-te-diyanet-yoluyla-kurban-kesenlerin-sayisi-belli-oldu-h9840.html#GN
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Tarih: Kanal Adi: Haber Basligi: Program Adi: Yayin Saati: |Sure:
1104.09.2017 TRT HABER LUBNAN'DAKI TURKMENLER UNUTULMADI DUN BUGUN 07:10:37 00:01:56
TURKIYE DIYANET VAKFI 7 KITADA VEKALETEN HABER
2104.09.2017 TRT HABER KURBAN KESiIMiNi TAMAMLADI AJANDASI 18:28:51 00:02:03
3[{04.09.2017 TRT1 TDV 135 ULKEDE VEKALETEN KURBAN KESTI ANA HABER 19:25:13 00:01:43
4104.09.2017 TRT AVAZ TDV KURBAN KESIMLERINI YAPTI ANA HABER 19:49:13 00:01:56
5(04.09.2017 TRT HABER TDV 135 ULKEDE VEKALETEN KURBAN KESTI ANA HABER 20:20:15 00:02:06
6]04.09.2017 TRT DIYANET TDV'NIN 2017 KURBAN ORGANIZASYONU ANA HABER 19:11:38 00:02:29
TURKIYE DIYANET VAKFININ VEKALETEN KURBAN
05.09.2017 TRT AVAZ KESIiMI HABERLER 03:19:17 00:01:58
TURKIYE DIYANET VAKFI 7 KITADA VEKALETEN TRT HABERDE
05.09.2017 TRT HABER KURBAN KESiIMiNi TAMAMLADI DUN BUGUN 07:23:12 00:01:58
UYANDIRMA
04.09.2017 KANAL 24 TURKIYE'NIN IYILIK ELI SERVISI 08:34:13 00:02:23
MODERATOR
04.09.2017 KANAL 24 TURKIYE'NIN IYILIK ELI SABAH 09:27:14 00:02:20
MODERATOR
1104.09.2017 KANAL 24 TURKIYE'NIN IYILIK ELI SABAH 10:33:27 00:02:19






